
SIRA KULÜP AD SOYAD DOĞUM TAR. TEKNE KATEGORİ CİNSİYET ZAMAN SÜRE

1 BÜYÜK-GENÇ ERKEK K1 2000M 1. TUR DOĞUM TAR. CİNSİYET KATEGORİ TEKNE ZAMAN SÜRE

1 KÖYCEĞİZ SPOR KULÜBÜ SERKAN KAKKAÇ 1998 Erkek Büyükler K1 10:00

2 BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR KULÜBÜ EMİRCAN AYAKLI 2004 Erkek Büyükler K1 10:01

3 RİZE GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ FARUK DEMİR 1999 Erkek Büyükler K1 10:02

4 SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KLB. İDRİS ŞENTÜRK 2004 Erkek Büyükler K1 10:03

5 SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KLB. YAĞIZ EFE ŞAHİN 2005 Erkek Büyükler K1 10:04

6 ADANA GENÇLİK ve SPOR KULÜBÜ EMİR TAHA KEÇELİ 2003 Erkek Büyükler K1 10:05

7 ONE TEAM AKADEMİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİERKAN DEMİREL 2001 Erkek Büyükler K1 10:06

8 ONE TEAM AKADEMİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİÖZKAN ELVER 2002 Erkek Büyükler K1 10:07

9 SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KLB. TAHA ERKAM USTA 2006 Erkek Gençler K1 10:08

10 SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KLB. MUHAMMET EMİN SULAK 2007 Erkek Gençler K1 10:09

11 ŞİŞECAM SPOR KULÜBÜ NACİ OĞUZHAN BAYDEMİR 2006 Erkek Gençler K1 10:10

12 BOZOVA GENÇLİK VE SPOR İLÇE MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜALİ KEMAL SARAR 2006 Erkek Gençler K1 10:11

13 ŞİŞECAM SPOR KULÜBÜ ERGÜN VATAN BAYDEMİR 2006 Erkek Gençler K1 10:12

14 ÇARŞAMBA BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ BERKAY İNCECİ 2007 Erkek Gençler K1 10:13

15 BOZOVA GENÇLİK VE SPOR İLÇE MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜEMRULLAH DEMİR 2006 Erkek Gençler K1 10:14

16 GÜNDOĞDU SU SPORLARI KULÜBÜ KENAN NALKIRAN 2007 Erkek Gençler K1 10:15

17 BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR KULÜBÜ YUNUS EMRE ERGÜL 2006 Erkek Gençler K1 10:16

18 SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KLB. UTKU ÇETİN 2006 Erkek Gençler K1 10:17

19 SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KLB. ALİ YAĞIZ AYKAÇ 2007 Erkek Gençler K1 10:18

20 SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KLB. ALİ KEMAL YÜKDAĞ 2007 Erkek Gençler K1 10:19

21 HALİÇ SU SPORLARI KULÜBÜ DERNEĞİ RAMAZAN SOLAKOĞLU 2005 Erkek Gençler K1 10:20

22 HALİÇ SU SPORLARI KULÜBÜ DERNEĞİ MOHAMED NOAMAN 2006 Erkek Gençler K1 10:21

23 ŞİŞECAM SPOR KULÜBÜ MUSTAFA EMİR ERDİL 2006 Erkek Gençler K1 10:22

24 ADA YAKAMOZ SPOR KULÜBÜ TALHA KURTULUŞ 2007 Erkek Gençler K1 10:23

25 AFYON GENÇLİK ve SPOR KULÜBÜ İDRİS CAN TAŞKIN 2007 Erkek Gençler K1 10:24

26 AFYON GENÇLİK ve SPOR KULÜBÜ ÖMER KEREM GÜL 2007 Erkek Gençler K1 10:25

27 AFYON GENÇLİK ve SPOR KULÜBÜ KEMAL BURAK ARSLAN 2007 Erkek Gençler K1 10:26

28

29

30

2 BÜYÜK-GENÇ ERKEK K1 2000M 2. TUR DOĞUM TAR. CİNSİYET KATEGORİ TEKNE ZAMAN SÜRE

1 KÖYCEĞİZ SPOR KULÜBÜ SERKAN KAKKAÇ 1998 Erkek Büyükler K1 10:30

2 BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR KULÜBÜ EMİRCAN AYAKLI 2004 Erkek Büyükler K1 10:31

3 RİZE GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ FARUK DEMİR 1999 Erkek Büyükler K1 10:32

4 SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KLB. İDRİS ŞENTÜRK 2004 Erkek Büyükler K1 10:33

5 SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KLB. YAĞIZ EFE ŞAHİN 2005 Erkek Büyükler K1 10:34

6 ADANA GENÇLİK ve SPOR KULÜBÜ EMİR TAHA KEÇELİ 2003 Erkek Büyükler K1 10:35

7 ONE TEAM AKADEMİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİERKAN DEMİREL 2001 Erkek Büyükler K1 10:36

8 ONE TEAM AKADEMİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİÖZKAN ELVER 2002 Erkek Büyükler K1 10:37

9 SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KLB. TAHA ERKAM USTA 2006 Erkek Gençler K1 10:38

10 SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KLB. MUHAMMET EMİN SULAK 2007 Erkek Gençler K1 10:39

11 ŞİŞECAM SPOR KULÜBÜ NACİ OĞUZHAN BAYDEMİR 2006 Erkek Gençler K1 10:40

12 BOZOVA GENÇLİK VE SPOR İLÇE MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜALİ KEMAL SARAR 2006 Erkek Gençler K1 10:41

13 ŞİŞECAM SPOR KULÜBÜ ERGÜN VATAN BAYDEMİR 2006 Erkek Gençler K1 10:42

14 ÇARŞAMBA BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ BERKAY İNCECİ 2007 Erkek Gençler K1 10:43

15 BOZOVA GENÇLİK VE SPOR İLÇE MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜEMRULLAH DEMİR 2006 Erkek Gençler K1 10:44

16 GÜNDOĞDU SU SPORLARI KULÜBÜ KENAN NALKIRAN 2007 Erkek Gençler K1 10:45

17 BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR KULÜBÜ YUNUS EMRE ERGÜL 2006 Erkek Gençler K1 10:46

18 SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KLB. UTKU ÇETİN 2006 Erkek Gençler K1 10:47

19 SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KLB. ALİ YAĞIZ AYKAÇ 2007 Erkek Gençler K1 10:48

20 SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KLB. ALİ KEMAL YÜKDAĞ 2007 Erkek Gençler K1 10:49

21 HALİÇ SU SPORLARI KULÜBÜ DERNEĞİ RAMAZAN SOLAKOĞLU 2005 Erkek Gençler K1 10:50

22 HALİÇ SU SPORLARI KULÜBÜ DERNEĞİ MOHAMED NOAMAN 2006 Erkek Gençler K1 10:51

23 ŞİŞECAM SPOR KULÜBÜ MUSTAFA EMİR ERDİL 2006 Erkek Gençler K1 10:52

24 ADA YAKAMOZ SPOR KULÜBÜ TALHA KURTULUŞ 2007 Erkek Gençler K1 10:53

25 AFYON GENÇLİK ve SPOR KULÜBÜ İDRİS CAN TAŞKIN 2007 Erkek Gençler K1 10:54

26 AFYON GENÇLİK ve SPOR KULÜBÜ ÖMER KEREM GÜL 2007 Erkek Gençler K1 10:55

27 AFYON GENÇLİK ve SPOR KULÜBÜ KEMAL BURAK ARSLAN 2007 Erkek Gençler K1 10:56
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3 BÜYÜK - GENÇ - YILDIZ ERKEK K1 - C1 2000 1. TUR DOĞUM TAR. CİNSİYET KATEGORİ TEKNE ZAMAN SÜRE

1 GÜNDOĞDU SU SPORLARI KULÜBÜ BERK TOPCAN 2008 Erkek Yıldızlar K1 11:00

2 GÜNDOĞDU SU SPORLARI KULÜBÜ MUHAMMET ÖMER AYHAN 2008 Erkek Yıldızlar K1 11:01

3 GÜNDOĞDU SU SPORLARI KULÜBÜ AHMET ÖZDEMİR 2008 Erkek Yıldızlar K1 11:02

4 BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR KULÜBÜ ONUR METE ERGÜL 2008 Erkek Yıldızlar K1 11:03

5 BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR KULÜBÜ BURAK GÜZELKÜÇÜK 2007 Erkek Yıldızlar K1 11:04

6 HALİÇ SU SPORLARI KULÜBÜ DERNEĞİ HAYRULLAH EFECAN GÖKTAŞ 2008 Erkek Yıldızlar K1 11:05

7 HALİÇ SU SPORLARI KULÜBÜ DERNEĞİ FURKAN ÇUKURLU 2007 Erkek Yıldızlar K1 11:06

8 ŞİŞECAM SPOR KULÜBÜ ÖZER ACAR 2007 Erkek Yıldızlar K1 11:07

9 ŞİŞECAM SPOR KULÜBÜ TANER KÖSE 2008 Erkek Yıldızlar K1 11:08

10 ÇARŞAMBA BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ BERK AYCAN 2009 Erkek Yıldızlar K1 11:09

11 ÇARŞAMBA BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ EMİRHAN TÜRE 2009 Erkek Yıldızlar K1 11:10

12 ÇARŞAMBA BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ MUHARREM SOYCAN 2009 Erkek Yıldızlar K1 11:11

13 ÇARŞAMBA BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ YİĞİT CAN TÜMÇAKIR 2009 Erkek Yıldızlar K1 11:12

14 ÇARŞAMBA BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ ALİ SEFA ÖZTÜRK 2009 Erkek Yıldızlar K1 11:13

15 ÇARŞAMBA BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ BERKAY SOYCAN 2008 Erkek Yıldızlar K1 11:14

16 ADA YAKAMOZ SPOR KULÜBÜ EGEMEN KÖKSAL 2009 Erkek Yıldızlar K1 11:15

17 BOZOVA GENÇLİK VE SPOR İLÇE MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜRAMAZAN CANBEK 2009 Erkek Yıldızlar K1 11:16

18 BOZOVA GENÇLİK VE SPOR İLÇE MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜSALİH ÇİMEN 2010 Erkek Yıldızlar K1 11:17

19 BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR KULÜBÜ BEDİRHAN ÇIKTAY 2003 Erkek Büyükler C1 11:18

20 ÇARŞAMBA BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ RESÜL AYDIN 2005 Erkek Büyükler C1 11:19

21 ONE TEAM AKADEMİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİFERHAT POLAT 2001 Erkek Büyükler C1 11:20

22 ONE TEAM AKADEMİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİSERHAT AKKUŞ 2005 Erkek Gençler C1 11:21

23 GÜNDOĞDU SU SPORLARI KULÜBÜ BEDİRHAN HANOĞLU 2009 Erkek Yıldızlar C1 11:22

24 BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR KULÜBÜ ÖMER KANTAR 2008 Erkek Yıldızlar C1 11:23

25 BOZOVA GENÇLİK VE SPOR İLÇE MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜİBRAHİM YETİŞMİŞ 2009 Erkek Yıldızlar C1 11:24

26 ŞANLIURFA TENİS KANO SPOR KULÜBÜ ARDA ÖZTÜRK 2009 Erkek Yıldızlar C1 11:25

27 AFYON GENÇLİK ve SPOR KULÜBÜ AHMET CAN İŞLEK 2008 Erkek Yıldızlar C1 11:26

4 BÜYÜK - GENÇ - YILDIZ ERKEK K1 - C1 2000 1. TUR DOĞUM TAR. CİNSİYET KATEGORİ TEKNE ZAMAN SÜRE

1 GÜNDOĞDU SU SPORLARI KULÜBÜ BERK TOPCAN 2008 Erkek Yıldızlar K1 11:30

2 GÜNDOĞDU SU SPORLARI KULÜBÜ MUHAMMET ÖMER AYHAN 2008 Erkek Yıldızlar K1 11:31

3 GÜNDOĞDU SU SPORLARI KULÜBÜ AHMET ÖZDEMİR 2008 Erkek Yıldızlar K1 11:32

4 BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR KULÜBÜ ONUR METE ERGÜL 2008 Erkek Yıldızlar K1 11:33

5 BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR KULÜBÜ BURAK GÜZELKÜÇÜK 2007 Erkek Yıldızlar K1 11:34

6 HALİÇ SU SPORLARI KULÜBÜ DERNEĞİ HAYRULLAH EFECAN GÖKTAŞ 2008 Erkek Yıldızlar K1 11:35

7 HALİÇ SU SPORLARI KULÜBÜ DERNEĞİ FURKAN ÇUKURLU 2007 Erkek Yıldızlar K1 11:36

8 ŞİŞECAM SPOR KULÜBÜ ÖZER ACAR 2007 Erkek Yıldızlar K1 11:37

9 ŞİŞECAM SPOR KULÜBÜ TANER KÖSE 2008 Erkek Yıldızlar K1 11:38

10 ÇARŞAMBA BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ BERK AYCAN 2009 Erkek Yıldızlar K1 11:39

11 ÇARŞAMBA BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ EMİRHAN TÜRE 2009 Erkek Yıldızlar K1 11:40

12 ÇARŞAMBA BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ MUHARREM SOYCAN 2009 Erkek Yıldızlar K1 11:41

13 ÇARŞAMBA BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ YİĞİT CAN TÜMÇAKIR 2009 Erkek Yıldızlar K1 11:42

14 ÇARŞAMBA BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ ALİ SEFA ÖZTÜRK 2009 Erkek Yıldızlar K1 11:43

15 ÇARŞAMBA BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ BERKAY SOYCAN 2008 Erkek Yıldızlar K1 11:44

16 ADA YAKAMOZ SPOR KULÜBÜ EGEMEN KÖKSAL 2009 Erkek Yıldızlar K1 11:45

17 BOZOVA GENÇLİK VE SPOR İLÇE MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜRAMAZAN CANBEK 2009 Erkek Yıldızlar K1 11:46

18 BOZOVA GENÇLİK VE SPOR İLÇE MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜSALİH ÇİMEN 2010 Erkek Yıldızlar K1 11:47

19 BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR KULÜBÜ BEDİRHAN ÇIKTAY 2003 Erkek Büyükler C1 11:48

20 ÇARŞAMBA BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ RESÜL AYDIN 2005 Erkek Büyükler C1 11:49

21 ONE TEAM AKADEMİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİFERHAT POLAT 2001 Erkek Büyükler C1 11:50

22 ONE TEAM AKADEMİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİSERHAT AKKUŞ 2005 Erkek Gençler C1 11:51

23 GÜNDOĞDU SU SPORLARI KULÜBÜ BEDİRHAN HANOĞLU 2009 Erkek Yıldızlar C1 11:52

24 BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR KULÜBÜ ÖMER KANTAR 2008 Erkek Yıldızlar C1 11:53

25 BOZOVA GENÇLİK VE SPOR İLÇE MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜİBRAHİM YETİŞMİŞ 2009 Erkek Yıldızlar C1 11:54

26 ŞANLIURFA TENİS KANO SPOR KULÜBÜ ARDA ÖZTÜRK 2009 Erkek Yıldızlar C1 11:55

27 AFYON GENÇLİK ve SPOR KULÜBÜ AHMET CAN İŞLEK 2008 Erkek Yıldızlar C1 11:56



5 BÜYÜK-GENÇ-YILDIZ KADIN  K1-C1 2000M 1. TUR DOĞUM TAR. CİNSİYET KATEGORİ TEKNE ZAMAN SÜRE

1 RİZE GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ HİLAL AVCI 1995 Kadın Büyükler K1 12:00

2 BOZOVA GENÇLİK VE SPOR İLÇE MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜZİLAN YILMAZER 2005 Kadın Büyükler K1 12:01

3 BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR KULÜBÜ SİMGE KAYA 2005 Kadın Büyükler K1 12:02

4 BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR KULÜBÜ EBRAR ELANUR EFE 2005 Kadın Büyükler K1 12:03

5 AFYON GENÇLİK ve SPOR KULÜBÜ SUDE GÖLCÜK 2005 Kadın Büyükler K1 12:04

6 GÜNDOĞDU SU SPORLARI KULÜBÜ EVRİM BOSTANCI 2006 Kadın Gençler K1 12:05

7 GÜNDOĞDU SU SPORLARI KULÜBÜ İREM HANOĞLU 2006 Kadın Gençler K1 12:06

8 RİZE GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ IŞILSU KARVAN 2007 Kadın Gençler K1 12:07

9 RİZE GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ ÖZGE NAS YILDIZ 2007 Kadın Gençler K1 12:08

10 BOZOVA GENÇLİK VE SPOR İLÇE MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜHİLAL ŞİMŞEK 2006 Kadın Gençler K1 12:09

11 SAKARYA GENÇLİK MERKEZİ GENÇLİK SPOR KULÜBÜ EYŞAN NAS TABANLI 2007 Kadın Gençler K1 12:10

12 AFYON GENÇLİK ve SPOR KULÜBÜ MİRAY SELİS YAVUZ 2007 Kadın Gençler K1 12:11

13 AFYON GENÇLİK ve SPOR KULÜBÜ SULTAN SUDE AVŞAR 2007 Kadın Gençler K1 12:12

14 RİZE GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ EBRAR TOPCAN 2008 Kadın Yıldızlar K1 12:13

15 RİZE GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ BERRA TOPCAN 2008 Kadın Yıldızlar K1 12:14

16 GÜNDOĞDU SU SPORLARI KULÜBÜ CEYLİN KAÇARAN 2009 Kadın Yıldızlar K1 12:15

17 SARIÇAM BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ ILGIN EKŞİOĞLU 2009 Kadın Yıldızlar K1 12:16

18 SARIÇAM BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ NEVA ÖNDÜN 2009 Kadın Yıldızlar K1 12:17

19 SAKARYA GENÇLİK MERKEZİ GENÇLİK SPOR KULÜBÜ CEYLİN ŞEN 2009 Kadın Yıldızlar K1 12:18

20 ŞANLIURFA TENİS KANO SPOR KULÜBÜ BURCU NUR YILMAZ 2009 Kadın Yıldızlar K1 12:19

21 BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR KULÜBÜ MELİKE ALTAY 2008 Kadın Büyükler C1 12:20

22 AFYON GENÇLİK ve SPOR KULÜBÜ DURU TOPAL 2007 Kadın Gençler C1 12:21

23 BOZOVA GENÇLİK VE SPOR İLÇE MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜYETER ŞİMŞEK 2009 Kadın Yıldızlar C1 12:22

6 BÜYÜK-GENÇ-YILDIZ KADIN  K1-C1 2000M 2. TUR DOĞUM TAR. CİNSİYET KATEGORİ TEKNE ZAMAN SÜRE

RİZE GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ HİLAL AVCI 1995 Kadın Büyükler K1 12:30

2 BOZOVA GENÇLİK VE SPOR İLÇE MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜZİLAN YILMAZER 2005 Kadın Büyükler K1 12:31

3 BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR KULÜBÜ SİMGE KAYA 2005 Kadın Büyükler K1 12:32

4 BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR KULÜBÜ EBRAR ELANUR EFE 2005 Kadın Büyükler K1 12:33

5 AFYON GENÇLİK ve SPOR KULÜBÜ SUDE GÖLCÜK 2005 Kadın Büyükler K1 12:34

6 GÜNDOĞDU SU SPORLARI KULÜBÜ EVRİM BOSTANCI 2006 Kadın Gençler K1 12:35

7 GÜNDOĞDU SU SPORLARI KULÜBÜ İREM HANOĞLU 2006 Kadın Gençler K1 12:36

8 RİZE GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ IŞILSU KARVAN 2007 Kadın Gençler K1 12:37

9 RİZE GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ ÖZGE NAS YILDIZ 2007 Kadın Gençler K1 12:38

10 BOZOVA GENÇLİK VE SPOR İLÇE MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜHİLAL ŞİMŞEK 2006 Kadın Gençler K1 12:39

11 SAKARYA GENÇLİK MERKEZİ GENÇLİK SPOR KULÜBÜ EYŞAN NAS TABANLI 2007 Kadın Gençler K1 12:40

12 AFYON GENÇLİK ve SPOR KULÜBÜ MİRAY SELİS YAVUZ 2007 Kadın Gençler K1 12:41

13 AFYON GENÇLİK ve SPOR KULÜBÜ SULTAN SUDE AVŞAR 2007 Kadın Gençler K1 12:42

14 RİZE GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ EBRAR TOPCAN 2008 Kadın Yıldızlar K1 12:43

15 RİZE GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ BERRA TOPCAN 2008 Kadın Yıldızlar K1 12:44

16 GÜNDOĞDU SU SPORLARI KULÜBÜ CEYLİN KAÇARAN 2009 Kadın Yıldızlar K1 12:45

17 SARIÇAM BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ ILGIN EKŞİOĞLU 2009 Kadın Yıldızlar K1 12:46

18 SARIÇAM BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ NEVA ÖNDÜN 2009 Kadın Yıldızlar K1 12:47

19 SAKARYA GENÇLİK MERKEZİ GENÇLİK SPOR KULÜBÜ CEYLİN ŞEN 2009 Kadın Yıldızlar K1 12:48

20 ŞANLIURFA TENİS KANO SPOR KULÜBÜ BURCU NUR YILMAZ 2009 Kadın Yıldızlar K1 12:49

21 BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR KULÜBÜ MELİKE ALTAY 2008 Kadın Büyükler C1 12:50

22 AFYON GENÇLİK ve SPOR KULÜBÜ DURU TOPAL 2007 Kadın Gençler C1 12:51

23 BOZOVA GENÇLİK VE SPOR İLÇE MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜYETER ŞİMŞEK 2009 Kadın Yıldızlar C1 12:52


